

Joulun islamisaatio Euroopassa

Alkuperäinen artikkeli, Soeren Kern, Gatestone Institute: Europe: The Islamization of Christmas "An unbearable, involuntary submission to Islam", 24.12.2017)
Osa 2 (osa 1 julkaistu Shalom nro 2/2018)

Skotlannin katolisen kirkon tiedottaja sanoi: "On syvä pettymys, että Skotlannin hallitus on päättänyt olla tunnustamatta joulun uskonnollista todellisuutta talvijuhatapahtumissaan. Yli puolet väestöstä ilmoitti uskontonsa olevan kristitty viimeisimmässä väestönlaskennassa. Katolilaiset ja muut kristityt voivat aivan oikein ihmetellä, miksi tämä julkisesti rahoitettu festivaali ei sisällä mitään tapahtumia, joiden tarkoituksena on auttaa skotlantilaisia juhlimaan Kristuksen syntymää, joka on epäilemättä merkittävin juhla talvikuukausina." Gordon Macdonald kristillisestä hyväntekeväisyysjärjestö CAREsta lisäsi: "Se on osa Skotlannin hallituksessa jo vuosia kestänyttä yleistä sekularisaatiota, jossa kristillistä perintöä ja arvojärjestelmää on heikennetty hallituksen politiikan suorana seurauksena."

Tanskassa Graestedin peruskoulu poisti perinteisen joulunalusjumalanpalveluksen, jotta muslimioppilaita ei loukattaisi. Jotkut vanhemmat syyttivät koulua kaksoisstandardeista: taannoin siellä oli järjestetty tapahtuma nimeltä "Syyria-viikko", jossa lapset uppoutuivat Lähi-idän kulttuuriin. Välittämättä vanhempien mielipiteistä, koululautakunta asettui kuitenkin koulun puolelle: "Lautakunta tukee koulun päätöstä luoda uusia perinteitä, jotka koskevat lapsia ja nuoria." Tanskan pääministeri Lars Lokke Rasmussenin mielestä päätös pitäisi kumota. Hän on koulun entinen oppilas. Terveysministeri Ellen Trane Norby lisäsi: "Tanskan peruskouluilla on velvollisuus jakaa opetusta - ja kulttuuristen arvojen ja jouluun liittyvien tietojen opettaminen ovat olennainen osa tätä."

Ranskassa vuosittaiset joulumarkkinat Croix-Roussin alueella Lyonissa peruttiin kohtuuttomien turvallisuuskustannuksien takia, jotka liittyivät tapahtuman suojelemiseen islamilaiselta terrorismilta. Kaupungin vuotuinen valojen festivaali jatkaa kuitenkin tänä vuonna. Lyonin sotilaskuvernööri,

NORTHERN EUROPE

Danish school cancels traditional Christmas service 'because of Muslim students'

By VOICE OF EUROPE — 13 December 2017



© syriensuge / Facebook

Ten parents have complained about a primary school in Eastern Denmark that cancelled its traditional Christmas service.

The "Gribskolen" school made its decision because of the presence of students with immigrant backgrounds. The head of the school in Graested, Marianne Vederso says about

kenraali Pierre Chavancy kertoi, että tapahtuman "herkkyiden" takia 1 500 sotilasta ja poliisia koirineen, jokiprikaatit ja miinanraivaajat olisi otettu käyttöön turvallisuuden takaamiseksi. Belgiassa Liègessä Punaisen Ristin päällikkö André Rouffart määräsi jokaisen 28 toimipisteen kaupungissa poistamaan krusifiksit vahvistaakseen järjestön maallisen identiteetin. Kriitikot sanoivat päätöksen olleen osa laajempaa pyrkimystä "muuttaa tiettyjä termistöjä" ja "murtaa perinteitämme ja juuriamme" muslimien lepyttämiseksi. "Kerran puhuimme joululomasta, nyt sanomme sitä talvilomaksi", kertoi paikallinen Punaisen Ristin vapaaehtoinen.

Saksassa koulu Lüneburgissa siirsi joulujuhlaa sen jälkeen, kun muslimioppiskelija valitti joululaulujen laulamisen kouluaikana olleen ristiriidassa islamin kanssa. Koulun päätös tapahtuman uudelleenjärjestelystä ei-pakollisena koulun jälkeisenä toimintana synnytti "vihamielisen viestin tulvan ja jopa uhkauksia koulun johdolle ja koululautakunnalle". Vanhempien rauhoittamiseksi rehtori Friedrich Suhr sanoi, että "ei-kristityt" joululaulut, kuten "Petteri Punakuono", eivät ole kielletty. Vaihtoehto Saksalle -puolueen (AfD) johtaja Alexander Gauland totesi koulun toiminnan olleen

"sietämätöntä, vastentahtoista alistumista islamille" ja "pelkurimaista epäoikeudenmukaisuutta" ei-muslimilapsia kohtaan. Münchenissä monikulttuuristen "talvimarkkinoiden" mainokset esittivät burqalla peitettyä lumiukkoa. Baijerin AfD:n puheenjohtaja Petr Bystron totesi ironisesti: "Burqa -lumiukko suvaitsevaisuuden symbolina?" Hallessa joulumarkkinat nimettiin "talvimarkkinoiksi". Berliinissä perinteiset joulumarkkinat suojattiin betoniesteillä estämään viime vuoden muslimien tekemän hyökkäyksen toistuminen, jossa 12 ihmistä kuoli ja yli 50 loukkaantui. Stuttgartissa 53-vuotias mies pidätettiin joulumarkkinoilla, kun hän väitti kuljettavansa pommia repussa. Potsdamissa joulumarkkinat suljettiin, kun läheinen apteekki sai kirjepommin. Bonnissa joulumarkkinat evakuoitiin pommiuhan vuoksi.

Italiassa yhdessä milanolaisessa koulussa poistettiin viittaukset jouluun Paikallinen poliitikko Samuele Piscina moitti koulua "poliittisesti korrektiin vasemmistolaisen politiikan" toteuttamisesta, joka riistää italialaisten lasten joulun ilon: "Jouluseimien ja krusifiksen jälkeen jopa nyt joulujuhlia vastustetaan kouluissa. Sana joulu, uskomme ja kulttuurimme symboli, ei syrji ketään. Joulun tunnuskuvioiden poistaminen eivät takaa kenenkään kunnioitusta, vaan edistää suvaitsemattomuutta kulttuuriamme, tapojamme, lakejamme ja perinteitämme kohtaan. Uskomme lujasti, että meidän perinteitämme on kunnioitettava." Bolzanossa pahvinen joulukuusi oli käsketty poistettavaksi kaupungintalosta, koska "se olisi voinut loukata muslimien tuntemuksia". Paikallinen poliitikko Alessandro Urzì ilmaisi tyrmistyksensä päätöksestä: "Byrokraattinen ankaruus, jolla kuusi vietiin pois välttääksemme riskin ärsyttämästä jotakuta, kuvastaa kulttuuriympäristön barbarisaatiota."

Norjassa Skienin peruskoulu ilmoitti, että sen joulujuhlallisuuksiin tänä vuonna kuuluisi paitsi oppilaiden tavanomainen Raamatun jakeiden lausunta, mutta myös kaksi jaetta Koraanista, joissa viitataan Jeesukseen. Bruce Bawer arvioi Gatestone -instituutin artikkelissa tulevaisuutta näin: "Tänä vuonna saattaa olla jouluohjelmassa muutamia Koraanin jakeita, ensi vuonna joulunaikatapahtuma, jossa molempia uskontoja juhlietaan tasajalkaa, eikä montaakaan vuotta sen jälkeen, niin ehkä lasten juhla, jossa ei ole ristiä eikä joulukuusta, vain rukousmattoja, arabialaisia rukouskutsuhuutoja ja hijabeja tytöille."

Espanjassa Madridin kaupunginvaltuusto korvasi joulujuhlallisuudet pääkaupungissa uuspujantillisella "kansainvälisellä kulttuurien markkinoilla". Madridin kaupunginjohtaja Manuela Carmenan, Espanjan kommunistisen puolueen entisen jäsenen mukaan kuukauden pituisen tapahtuman nimenomainen

tarkoitus on tehdä joulusta "kattavampi". Paikallinen poliitikko José Luis Martínez-Almeida syytti Carmenaa "intomielisestä yhteistyöstä Ramadanin juhlintaan" ja "yrittämisestä piilottaa kaikki joulun kristilliset symbolit". Hän lisäsi: "Haluamme saada takaisin kulttuuriset ja uskonnolliset juuremme."

Muslims Get Maryland School To Ban Christmas, Because It Offended Them

100.0k

Share on Twitter

Share on Facebook

SHARES

NOVEMBER 12, 2014

105

Whether practicing or not, America is culturally a Christian nation. And most Americans celebrate Christmas with varying degrees of reverence to the birth of Christ. There are always movies that come out about some tragedy taking place and Christmas almost doesn't happen for a group of people that year, but did you ever think it'd get canceled in real life???

France: Lyon Christmas Market canceled, organizers couldn't afford \$23,800 for anti-jihad barriers

DEC 3, 2017 1:14 PM BY ROBERT SPENCER

63 COMMENTS

CP WORLD

School Restricts Christmas Celebrations After Muslim Student Says It's Not Compatible With Islam

By Stoyan Zaimov, Christian Post Reporter | Dec 22, 2017 11:46 AM



(PHOTO: REUTERS/MATTHIAS SCHUMANN)

The church is pictured in Dorfhennitz, Germany, September 27, 2017.

A school in Germany has decided to restrict its Christmas celebrations and stop performing music that contains Christian lyrics after a Muslim student complained that carols are incompatible with Islam.